O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado, conforme art.
20, VI do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020:

1. Despesa Operacional da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São Paulo - FAP, no valor de R$ 204.364,34
(duzentos e quatro mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), o qual corresponde a 10,2% do
valor global do TED. 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total (R$) Início Fim

META 1 
Planejamento
das ações nos
territórios: